

Vero Produkter Aktiebolag

556504-1273

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Peter Mikael Sjöholm, Verkställande direktör
2022-03-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Försäljning, montering och service av luftvärmepumpar

Riktat sig främst till Privatpersoner.

Sommarverksamhet på norra Öland :Boende och restaurangverksamhet

Bolagets säte är Byxelkrok

Under 2021 har samtliga verksamheter haft en ökning med ca 30%

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	1 581 815	1 206 633	1 026 000	235 000
Resultat efter finansiella poster	9 364	-17 722	33 000	-172 000
Soliditet (%)	61	72	86	83

På grund av de höga elpriserna, inarbetning av pumpverksamheten och fler har stannat i Sverige på sommaren för semestern.

Har Vi kunnat ta ut högre priser under längre tid i sommar!

Viktet har gjort att omsättningen ökat totalt med 31%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	10 000	239 667	17 722	367 389
Balanseras i ny räkning			17 722	-17 722	0
Årets resultat				9 364	9 364
Vid årets utgång	100 000	10 000	257 389	9 364	376 753

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	257 389
Årets resultat	9 364
Summa	266 753

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	266 753
Summa	266 753

Resultaträkning

	Not	2021-01-01	2020-01-01
	1	- 2021-12-31	- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 581 815	1 206 633
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		79 467	0
Övriga rörelseintäkter		75 856	-2 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 737 138	1 204 586
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-408 010	-343 056
Övriga externa kostnader		-775 079	-515 142
Personalkostnader	2	-500 331	-322 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 343	-6 529
Summa rörelsekostnader		-1 710 763	-1 187 104
Rörelseresultat		26 375	17 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 011	-55
Summa finansiella poster		-17 011	240
Resultat efter finansiella poster		9 364	17 722
Resultat före skatt		9 364	17 722
Årets resultat		9 364	17 722

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	270 000	276 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	85 084	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	104 055	77 421
Summa materiella anläggningstillgångar		459 139	353 421
Summa anläggningstillgångar		459 139	353 421
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		101 292	21 825
Summa varulager m.m.		101 292	21 825
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	13 490
Övriga fordringar		4 698	15 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 366	108 000
Summa kortfristiga fordringar		39 064	136 571
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 222	92
Summa kassa och bank		18 222	92
Summa omsättningstillgångar		158 578	158 488
Summa tillgångar		617 717	511 909

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 389	239 667
Årets resultat		9 364	17 722
Summa fritt eget kapital		266 753	257 389
Summa eget kapital		376 753	367 389
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		77 194	0
Summa långfristiga skulder		77 194	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 858	24 993
Skatteskulder		7 935	0
Övriga skulder		71 977	109 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 001
Summa kortfristiga skulder		163 770	144 520
Summa eget kapital och skulder		617 717	511 909

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01
- 2021-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2021-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 300 000

Utgående anskaffningsvärden 300 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -24 000

Årets avskrivningar -6 000

Utgående avskrivningar -30 000

Redovisat värde 270 000

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	88 061
Utgående anskaffningsvärden	88 061
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-2 977
Utgående avskrivningar	-2 977
Redovisat värde	85 084

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	105 592
Inköp	45 000
Utgående anskaffningsvärden	150 592
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-28 171
Årets avskrivningar	-15 866
Utgående avskrivningar	-44 037
Nedskrivningar	
Årets nedskrivningar	-2 500
Utgående nedskrivningar	-2 500
Redovisat värde	104 055

Not 6 - Långfristiga skulder

2021-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	38 597
--	--------

Kommentar

Ny importerad grävmaskin!

Underskrifter

Årsredovisning för Vero Produkter Aktiefbolag, 556504-1273
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Byxelkrok 2022-02-04

Ulf Peter Mikael Sjöholm
Ulf Peter Mikael Sjöholm
VD

2022030805195

Bolagsverket
Årsredovisningar
851 98 Sundsvall

Byxelkrok 20220304

Ärendenummer 9083890/2022

Jag önskar att byta inskickat årsredovisningen.

Den senaste inskickade bokslutet är det som gäller.

Med vänliga hälsningar



Peter Sjöholm
VD 630906-6295
556504-1273